reportada corresponde a mes vencido, es decir que el dato promedio al mes de Junio (para este caso) resulta un estimativo a partir de la información capturada en la pre-validación, pues no se ha llevado a cabo el proceso de validación completo. FUENTES FIJAS: Se realizaron ciento sesenta y dos (162) 
visitas de seguimiento en diferentes localidades del Distrito Capital, las cuales generan un Concepto Tecnico el cual sirve como soporte al área juridica para la respectiva actuación administrativa, que busca el continuo cumplimiento de la normatividad ambiental vigente en materia de emisiones atmosfericas

[...]

27/02/2015 Barrios Unidos. En virtud al comité de verificación de la Acción Popular No. 256 de 2010 el Departamento Administrativo de la Defensoría del Espacio Público - DADEP, la Alcaldía Local de Barrios Unidos y la SDA realizaron operativo de sensibilización 
visitando ciento nueve (109) comerciantes de la zona, con el fin de poner el conocimiento las normas PEV y el buen uso del espacio público.
CAPACITACIONES. Se han realizado nueve (9) capacitaciones a: Ponencia en el Foro Local de Publicidad Exterior Visual, Contaminación